
1 
 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, dnia 30.12.2022 roku 
ZP/p/27/2022    
 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się udzielenie  

zamówienia publicznego 

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA ŚRODKÓW 

DO DEZYNFEKCJI ORAZ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 2 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika 

Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz 

udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

Zestaw zapytań nr 1   

 

1.  Pakiet 5 Czy Zamawiający dopuści myjkę o następujących parametrach? Jednorazowa myjka 

nasączona jednostronnie środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpływem 

wody, o wymiarach: 20 x 12 cm . Gramatura: 150g/m2 . Zarejestrowana w ogólnoeuropejskim 

rejestrze produktów kosmetycznych CPNP (Cosmetic Products Notification Portal) - 

potwierdzone dokumentem. Opakowanie 20 sztuki. Wyrób kosmetyczny.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

2. Pakiet 6. Czy Zamawiający dopuści myjkę o następujących parametrach? Jednorazowe 

nawilżone myjki w postaci zaokrąglonej rękawicy przeznaczone do mycia ciała bez wody i 

 



2 
 

mydła, nie zawierające parabenów, lateksu i perfum, bezpieczny dla wrażliwej skóry, 

testowane dermatologicznie. Zawierają składniki myjące i pielęgnujące takie jak:glikol 

propylenowy, benzoesan sodu, sorbinian potasu, PEG 40 Uwodorniony olej rycynowy, kwas 

cytrynowy. Rękawice o wymiarze 24x 17cm i gramaturze 90g/m2, opakowywanie z systemem 

SINGLE USE- zapobiegające wysychaniu myjek. Można podgrzewać w kuchence 

mikrofalowej. Produkt kosmetyczny zarejestrowany w ogólnoeuropejskim rejestrze produktów 

kosmetycznych CPNP (Cosmetic Products Notification Portal) - potwierdzone dokumentem. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

3. Pakiet 5 Czy Zamawiający dopuści myjkę o następujących parametrach? Jednorazowa myjka 

nasączona jednostronnie środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5 z ekstraktem z rumianku i 

nagietka aktywowanym pod wpływem wody, o wymiarach: 20 x 12 cm . Gramatura: 170g/m2. 

Zarejestrowana w ogólnoeuropejskim rejestrze produktów kosmetycznych CPNP (Cosmetic 

Products Notification Portal) - potwierdzone dokumentem. Opakowanie 30 sztuki. Wyrób 

kosmetyczny. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Zestaw zapytań nr 2   

 

Dotyczy Pakietu nr 1: 

1. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści preparat typu Phago’Scope APA o zdecydowanie 

lepszych parametrach  użytkowych: bardziej ekonomiczny - aktywność do 15 dni, nie 

wymagający czasu aktywacji, na bazie stabilnego kwasu nadoctowego otrzymywanego 

natychmiastowo w reakcji zobojętnienia i buforowania roztworu po dodaniu neutralizatora? 

Aktywny wobec biofilmu. Spektrum działania: Bakteriobójczy (P.aeruginosa, S.aureus, E.hirae) 

Prątkobójczy (M.avium, M.terrae) Grzybobójczy (C.albicans, A.brasiliensis) Wirusobójczy 

(Poliovirus, Adenovirus, Norovirus) Sporobójczy zgodnie z obowiązującą normą EN 17126 w 

czasie 5 min. Wyrób medyczny klasy IIb. Okres ważności preparatu 12 m-cy od daty produkcji. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

2. Poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie preparatu typu Enzymex LD zawierający kompleks 

pięciu enzymów (proteaza, lipaza, amylaza, mannanaza, celulaza), anionowe i niejonowe 

związki powierzchniowo czynne, środek myjący do manualnego i automatycznego mycia 

sprzętu endoskopowego i innych wyrobów medycznych, usuwający wszelkiego rodzaju 

zanieczyszczenia organiczne i zapobiegający powstawaniu biofilmu; niskie stężenie roztworu 



3 
 

od 0,3% do 1%, o neutralnym pH i szerokiej kompatybilności materiałowej? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

4. Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane w op. po 100 szt. po odpowiednim 

przeliczeniu zapotrzebowania, zaokrąglając do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Dotyczy Pakietu nr 3: 

5. Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek przeznaczone do mycia i 

dezynfekcji delikatnych powierzchni, w tym głowic USG, ekranów, sprzętu medycznego z 

tworzyw sztucznych, inkubatorów z minimalną zawartością alkoholi (2,6%), działających na B, 

F – 5 min., Tbc – 15 min., V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1) – 

w czasie 1 min., spełniające pozostałe wymagania SWZ? Śladowa zawartość alkoholi nie 

szkodzi delikatnym powierzchniom, dodana jest w celu szybszego odparowania preparatu z 

dezynfekowanej powierzchni, zapobiega powstawaniu smug i rozmazywaniu się preparatu.  

Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Wyrób medyczny kl. IIA. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt 

 

5. Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia 

chusteczek przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych 

na działanie alkoholu,  spektrum działania: B, F , Tbc – 1 min., V (Rota, Vaccinia, HIV, HBV, 

HCV, Noro, Adeno) w czasie do 30 sek.? Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio. 

Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Wyrób medyczny kl. IIA. Spełniające pozostałe 

wymagania SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt 

 
 
Wyk. w 1 egz. 
1/ strona internetowa 
2/ a/a 
Druk: J.Śmietańska 
 


